武蔵府中試験室への業務統合に伴う横浜試験室閉鎖のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より当センターに格別の ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当センター工事材料試験所 横浜試験室は、試験業務体制の充実を目的として、2026年度から武蔵府中試験室へ業務統合することと致しました。これに伴い、下記の通り2026年3月31日をもって横浜試験室を閉鎖することとし、それに先立って同試験室における各種試験の受付は2026年1月30日(金)を最終日として終了させていただきます。

長年にわたり横浜試験室をご愛顧いただきましたお客様に改めて深く感謝申し上げますととも に、同試験室の閉鎖によりご迷惑をおかけすることを心よりお詫び申し上げます。

これまで横浜試験室で行っていた業務は武蔵府中試験室(一部は浦和試験室)において引き続き実施させていただき、一層のサービス向上に努めてまいる所存ですので、皆様におかれましては、倍旧のご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 横浜試験室閉鎖日 2026年3月31日(火)

2. 各種試験受付終了日 2026年1月30日(金)

尚、試験等のお問い合わせにつきましては、

2026年3月31日まで横浜試験室で対応致します。

3. 業務統合先試験室 武蔵府中試験室

〒183-0035

東京都府中市四谷6丁目31番10号

TEL: 0 4 2-3 5 1-7 1 1 7 FAX: 0 4 2-3 5 1-7 1 1 8

4. 本お知らせに関するお問い合わせ先

横浜試験室:担当 高藤

TEL: 045-547-2516

武蔵府中試験室:担当 赤城

TEL: 042-351-7117

※武蔵府中試験室案内図は、当センターホームページにてご確認下さい。

https://www.jtccm.or.jp/access#fuchu

(建材試験センターHP⇒画面上部タブの「アクセス」をクリック⇒下へスクロールし 「武蔵府中試験室」の情報を開く。)